



جشن پیروزی انقلاب اسلامی جشن مبارزه با استکبار و جشن پیروزی بر شیاطین است

حجت الاسلام والمسلمین عیسی رنجبر، مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه بناب در جشن پیروزی انقلاب در جمع خانواده بزرگ دانشگاه بناب دهه فجر را جشن مبارزه با استکبار و پیروزی بر شیاطین دانست.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ حجت الاسلام دکتر عیسی رنجبر، مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه ضمن عرض تبریک پیروزی انقلاب اسلامی به خانواده بزرگ دانشگاه بناب این جشن را حاصل جانفشانی ملت ایران دانست و گفت: "این جشن پیروزی حاصل جانفشانی و ایثار ملت عزیز ایران، بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی و شهدای انقلاب است."

وی ادامه داد: اگر تاریخ چهل ساله انقلاب اسلامی را مطالعه کنیم به این نتیجه خواهیم رسید که این انقلاب به ثمر نمی نشست مگر با ایثار و جانفشانی ملت عزیز ایران و اگر هدایتهای امام راحل و رهبری عزیز نبود و ملت بصیر و بیدار ایران مقاومت نمی کردند این انقلاب به چل سالگی خود نمی رسید و جشن امروز به برکت خون شهداست.

دکتر رنجبر در ادامه گفت: دهه فجر امسال اندکی با سالهای گذشته متفاوت است و آن، شهادت سردار رشید اسلام، سردار دلها حاج قاسم سلیمانی می باشد که امیدواریم بتوانیم ادامه دهنده راه آن شهید والامقام باشیم.

این استاد حوزه و دانشگاه جشن پیروزی انقلاب اسلامی را جشن مبارزه با استکبار و جشن پیروزی بر شیاطین دانست و گفت: اگر اسم ایران در گوشه و کنار این گیتی پهناور گفته می شود و به نیکی یاد می شود در سایه جانفشانی سرداران و سربازان جهان اسلام در جبهه مقاومت است و جشن پیروزی انقلاب اسلامی یعنی جشن مبارزه با استکبار، جشن پیروزی جبهه مقاومت بر شیاطین است.

مسئول دفتر نهاد رهبری گفت: امروز به برکت شهادت سرباز ولایت، شهید حاج قاسم سلیمانی ما به وجود عظمت دیگری پی بردیم و آن وجود نازنین مقام معظم رهبری است؛ کل ایران با شنیدن خبر شهادت سردار دلها عزادار و اندوهناک شدند ولی آن شهید والامقام شهید شد تا مسیر را به ما نشان دهد و آن تبعیت محض از ولایت فقیه است و هر خونی در این راه ریخته شود، ثارالله است و ما بعد از شهادت حاج قاسم عزیز به عظمت رهبری بیش از پیش پی بردیم که به برکت این ذخیره الهی است که ایران اسلامی اکنون در نا آرام ترین نقطه جهان بعنوان امن ترین و مقتدرترین کشور جهان خود نمایی کند.

حجت الاسلام رنجبر ادامه داد: دشمن تا به امروز خود را بسیار بزرگ جلوه داده بود ولی پس از حمله موشکی سپاه عزیز به بزرگترین پایگاه نظامی آمریکا در عراق (عین الاسد) ملت جهان پی بردند که این قدرت آمریکا پوشالی است؛ اگر به وعده و نصرت الهی ایمان داشته باشیم، پیروزی و اقتدار همیشه با ما خواهد بود.

مسئول دفتر نهاد رهبری خانواده بزرگ دانشگاه بناب به حضور حداکثری در راهپیمایی عظیم 22 بهمن فرا خواند و گفت: حضور حداکثری مردم بصیر ایران اسلامی در راهپیمایی ها و انتخابات، نظام را قدرتمند نگه می دارد و امیدواریم در 22 بهمن امسال مردم عزیز با حضور حداکثری و حماسی خود نشان خواهند داد که پشت نظام و رهبری خود هستند.